[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	«25» сентября 2012 г.
	г. Осташков
	№360

Об организации и проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл., г. Осташков, ул. Гагарина
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 3  статьи 24 Устава муниципального образования «Городское поселение- г. Осташков», обращением администрации муниципального образования «Городское поселение –г.Осташков», Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. В целях обеспечения всем заинтересованным лицам, проживающим на территории муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» равных возможностей участия в местном самоуправлении, назначить и провести на территории муниципального образования «Городское поселение –                     г. Осташков» публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 69:45:0080144:61 общей площадью 225 кв. м, расположенного по адресу: Тверская область, город Осташков, улица Гагарина, предоставленного администрацией муниципального образования «Городское поселение –г.Осташков» в аренду открытому акционерному обществу «Мобильные ТелеСистемы», с вида разрешенного использования «под размещение административного здания» на вид разрешенного использования «для размещения высотной антенной опоры Базовой станции сотовой связи».
2. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Тверская область, город Осташков, улица Гагарина.
Дата и время проведения публичных слушаний: «12» октября 2012 года  в 11.00 часов.

Место проведения: актовый зал администрации МО «Осташковский район» (Ленинский проспект, д. 46).
3. Оповестить население муниципального образования «Городское поселение-г. Осташков» посредством опубликования в газете «Селигер» сообщения о проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 69:45:0080144:61 общей площадью 225 кв. м, расположенного по адресу: Тверская область, город Осташков, улица Гагарина, предоставленного муниципального образования «Городское поселение –г.Осташков» в аренду открытому акционерному обществу «Мобильные ТелеСистемы», с вида разрешенного использования «под размещение административного здания» на вид разрешенного использования «для размещения высотной антенной опоры Базовой станции сотовой связи».

Участники публичных слушаний вправе предоставить в комиссию (рабочую группу) по проведению публичных слушаний свои предложения и замечания не позднее 5 дней до дня проведения публичных слушаний.

4. Создать рабочую группу для организации и проведения публичных слушаний в следующем составе:

	Маурина

Татьяна Вадимовна
	-
	Заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования  «Городское поселение –  г. Осташков», председатель рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Даниелян
Юра Лендрушович
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования  «Городское поселение –  г. Осташков»;

	Ермакова
Валентина Викторовна
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования  «Городское поселение –  г. Осташков»;

	Ткач
Евгений Казимирович
	-
	начальник отдела архитектуры и строительства администрации муниципального образования  «Городское поселение –  г. Осташков»

5. Комиссии (рабочей группе) подготовить и провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Тверская область, город Осташков, улица Гагарина.
6. Опубликовать в газете «Селигер»:

- объявление о дате и месте проведения публичных слушаний;

- заключение о результатах  публичных слушаний.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»
	Б.С.Кобзарев

_1370933290.bin